[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	 марта
	20
	18
	г.

	№
	42

	с. Шеркалы

Об утверждении плана праздничных
мероприятий, посвященных

Международному женскому дню  8 марта
В соответствии с  постановлением администрации сельского поселения Шеркалы от 16.02.2018 № 31 «Об утверждении плана мероприятий «Совета ветеранов» муниципального образования  сельское поселение Шеркалы на 2018 год»:

1. Утвердить план праздничных мероприятий, посвященных празднованию Международного женского дня 8 марта на территории сельского поселения Шеркалы.

2. Утвердить смету расходов на проведение праздничных мероприятий, посвященных празднованию Международного женского дня 8 марта на территории сельского поселения Шеркалы.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                        Л.В. Мироненко
Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы

«01» марта  2018г. №     42
План

праздничных мероприятий, посвященных празднованию Международного женского дня 8 марта на территории сельского поселения Шеркалы.
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок проведения
	Ответственные

	1
	Праздничное мероприятие, посвященное празднованию Международного женского дня
	7 марта 2018
14.00
	Е.Ю. Мироненко -  директор МБУК «КСК «Триумф», 23733

Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы

«01» марта 2018г. № 42
Смета расходов

на проведение праздничных мероприятий, посвященных празднованию Международного женского дня 8 марта на территории сельского поселения Шеркалы.
	№
	Наименование мероприятия
	Сумма

	1
	Продукты питания
	  15000

	2
	Поощрительные призы
	5000

Итого: 20000 (двадцать тысяч рублей ноль копеек)